
 از حماسه مقاومت کوبانی علیه توحش “دولت اسلامی” با ھمه توان دفاع کنیم 

یک   مقاومت  و   ” اسلامی  دولت  توحش”  جدال  میدان  “کوبانی”  که  است  ھفته  سه  از  بیش  اکنون 
باتسخیر     پارچه دارد.  استراتژیک  اھمیت  اسلامی”  “دولت  برای  کوبانی  تسخیر  است.  کوبانی  مردم 

بخشی از مرز سوریه و ترکیه را در اختیار گرفته، ھم با قرار گرفتن در مرکز سه منطقه  کوبانی آنان ھم  
خودگردان کردستان سوریه راھھای ارتباطی این سه منطقه را از ھمدیگر قطع کرده و نقل و انتقال “یگان  

اگر م بالاخره تصور می کنند که  و  را دشوار ساخته  به کوبانی  یاری  از خلق” جھت  قاومت  ھای دفاع 
کوبانی را در ھم شکنند دیگر سدی در مقابلشان برای پیشروی نخواھد بود. چرا که کوبانی مظھر تلاش  

در دوسال اخیر توسط نھادھای حاکمیت خویش اداره شده اند. پیغام نھفته در مقاومت      مردمی است که
اتر از مرزھای کوبانی  کوبانی امیدھای رھایی بخش، آزادی خواھانه و حق تعیین سرنوشت را بسیار فر

رساتر از ھمیشه فریاد می زند و درست جوھر ھمین پیغام است که   دست کم در منطقه خاورمیانه  
دولت اسلامی و ائتلاف بین المللی ضد داعش به رھبری آمریکا و دولت ترکیه را در سرکوب این مردم  

  ھمسو نموده است. 

رمایه داری و رژیمھای به غایت ارتجاعی منطقه به  اکنون و در شرایطی که ھمه ی بلندگوھای جھان س 
کار افتاده اند که در یک کارزار فریب عمومی به مردم جھان بقبولانند که گویا “وجدان” گردآمدگان در ائتلاف  
بین المللی ضد” دولت اسلامی” از این ھمه توحش آزرده گردیده است، اما در مقابل چشمان بشریت  

  رازانه در برابر جانیان داعش مقاومت می کند تنھا گذاشته اند.آگاه کوبانی را که سراف

باید گفت بدون تجاوز و لشکر کشی امپریالیسم آمریکا و    باید این کارزار فریب عمومی را رسوا کرد. 
بدون   ارتجاعی قومی و مذھبی در عراق،  از ده سال جولان جریانات  به عراق، بدون بیش  متحدینش 

بدون دلارھای نفتی  پشتیبانی جمھوری اسلا ارتجاعی شیعی در عراق،  بغایت  و  از دولت فاسد  می 
شیخ نشینھای خلیج و بدون پشتیبانی بی دریغ دولت ترکیه از تحرکات داعش، اکنون به سختی قابل  
تصور بود که “دولت اسلامی” بخشھای بزرگی از عراق و سوریه را به میدان تاخت و تاز خویش تبدیل  

  نماید. 

باید گفت که دولت اسلامی و ائتلاف ضدش از یک جوھرند و ھمین امر موجب استفاده ھمه  بی تردید  
ی دول امپریالیستی و ھمه ارتجاع منطقه را از این جنایت کاران جھت پیشبرد استراتژیھایشان ممکن  
ساخته و زمانی که” دولت اسلامی” خط قرمزھای تعبیه شده را پشت سر می گذارد، آنگاه ھمانھایی  

ه توحش دولت اسلامی را سازمان داده بودند، ائتلاف ضدش را به وجود می آورند. میدان نبرد” دولت  ک
اسلامی” و” ائتلاف ضدش” میدان نمایش اوج توحش یک طرف و ریاکاری و دغلکاری طرف دیگر است.  

پرشو ھای  که صحنه  اند  ایستاده  کوبانی  مردان  و  زنان  اما  ارتجاعی  تقابل  این  گرماگرم  از  در  دفاع  ر 
  را می آفرینند. آزادیخواھی، دفاع از عدالت و دفاع از آزادگی  

اگر دولت اسلامی بر پرچم سیاھش وحشیانه ترین چھره زن ستیزی را به نمایش می گذارد در مقابل  
زنان سلاح به دست در کوبانی پیام پرشور رھایی زنان را فریاد زده و زیباترین چھره انسانی پیکار ھمدوش  

  ن ومردان را به تصویر می کشد . زنا

اگر ھمه اھرمھای تبلیغاتی ائتلاف ضد دولت اسلامی و ھمه بلندگوھای جریانات ناسیونالیستی به کار  
افتاده اند که بگویند بدون کمک و یاری آمریکا و متحدین منطقه ایش نمی توان به جنگ دولت اسلامی  

مقاومت توده ای را نشان   حماسه ای که آفریدند راه  رفت، در مقابل زنان و مردان قھرمان کوبانی با  
  دادند. 

در این میدان که یک طرف آن اوج آزادیخواھی و مقاومت عادلانه و طرف دیگر اوج وحشیگری و ریاکاری  
است بشریت مترقی بی وظیفه نیست. دفاع از مقاومت عادلانه مردم کوبانی دفاع از سرنوشت مبارزه 

آفرینش یک جھان نوین نبرد می کنند . نباید گذاشت که سر نوشت مقاومت    ھمه آنھایی است که برای
نیروھایی تعیین شود که در غیاب یک بدیل انقلابی و سوسیالیستی   مردم کوبانی در جدال میان آن 
جھان را به صحنه تبھکارترین وحشیگریھای خویش تبدیل کرده اند. حتی اگر کوبانی سقوط کند مقاومت  



باقی خواھد ماند. بدون تردید قلب تپنده کوبانی ضرب آھنگ پیشروی ھمه آنانی خواھد    کوبانی سرفراز
  بود که آمال وآرزوھایشان در ھم شکستن نظم وارونه کنونی است. 

زنان ومردان کوبانی دانسته ودفاع از پیکار شجاعانه آنان را درلحظه     ما خود را بخشی از جبھه مقاومت
  فه انترناسیونالیستی خویش می دانیم. خطیر کنونی ضروری ترین وظی

  افتخار بر زنان و مردان شجاع مدافع کوبانی 

  زنده باد انترناسیونالیسم پرولتری

  زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم 
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